关于公布天津市优秀注册执业房地产估价师名单的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/230/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c114_230443.htm 关于公布天津市优

秀注册执业房地产估价师名单的通知天津市房地产估价师协

会文件津房估协〔2006〕7号 关于公布天津市优秀注册执业房

地产估价师名单的通知 各房地产估价机构及有关单位： 为充

分调动我市房地产估价师的积极性和创造性，进一步规范我

市房地产估价人员的执业行为，更好的为社会和广大人民群

众服务，协会在全市房地产估价行业中评选出一批在实际工

作中成绩突出、热爱房地产估价事业的优秀注册执业房地产

估价师。现将评选合格的25名优秀注册执业房地产估价师名

单予以公布。 希望取得优秀称号的注册执业房地产估价师珍

惜荣誉，严格自律，再创佳绩，为广大从业人员做出表率。

其他从业人员也要以优秀注册执业房地产估价师为榜样，刻

苦钻研估价理论，认真学习相关法律法规，求真务实，为促

进我市房地产估价行业诚信、健康、持续发展做出更大的贡

献。 附：《优秀注册执业房地产估价师名单》 二○○六年九

月十一日 附件：优秀注册执业房地产估价师名单 1、天津鼎

力房地产评估咨询有限公司 马 力2、天津协通审联房地产评

估有限公司 王炳慧3、天津市中盛有限责任房地产评估事务

所 杜东刚4、天津市金衡房地产评估有限公司 王海鸣5、天津

鼎信房地产估价咨询有限公司 王 颖6、天津市岳华有限责任

房地产评估事务所 王 弋7、天津津港房地产咨询评估有限公

司 王 港8、天津市志信房地产评估有限公司 元宝华9、天津市

恒天房地产价格评估有限责任公司 白 洁10、天津市同章有限

责任房地产评估事务所 刘 健11、天津市华审有限责任房地产

评估事务所 刘建文12、天津津港房地产咨询评估有限公司 牟

晋彤13、天津市岳华有限责任房地产评估事务所 安福全14、

天津世天房地产价格评估有限公司 向 俊15、天津市中量有限

责任房地产评估事务所 许云洲16、天津天元房地产土地评估

有限公司 成 金17、天津市正德有限责任房地产评估事务所 孙

晓辉18、天津市恒源房地产价格评估有限公司 李 琦19、天津

市星驰土地房地产评估有限责任公司 李 静20、天津市中量有

限责任房地产评估事务所 吴 玲21、天津蓝禾有限责任房地产

评估事务所 聂云芳22、天津市正德有限责任房地产评估事务

所 盛 钊23、天津市瑞尔继文房地产土地评估咨询有限公司 黄

琼24、天津杰诺德房地产价格评估咨询有限公司 康志锋25、

天津天元房地产土地评估有限公司 董素梅 （排名不分先后）

整理：中国“考试大”网站-房地产估价频道 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com